
お客様　各位
　 Rep No.TR25-032

富士電機テクニカ株式会社

営業企画室

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。

掲記の件、以下の通りご案内いたします。

ご高配の程何卒宜しくお願い申し上げます。

お手数をお掛けして誠に恐縮ですが、貴社関連部門へご連絡くださいます様、

ご協力の程 併せてお願い申し上げます。

敬具

以　　　上

その他

製品名 エアフィルタ

状況により新旧品の混在出荷の可能性がありますので、
あらかじめご了承いただきたくお願い申し上げます。

形式

VFY031A
VFY032A
VFY034A
VFY036A
VFY039A

変更内容

継手部を以下の通り変更いたします。

旧仕様：炭素鋼板に塗装　　　⇒　　　新仕様：耐腐食性メッキ

変更理由 耐久性・信頼性の向上

変更時期
2025年11月ごろより切替予定
在庫状況により前後することがございます。

2025年10月3日

エアフィルタ継手変更のお知らせ

記

VFY03□Aシリーズシリーズ


