

Rep No.TR25-032 2025年10月3日 富士電機テクニカ株式会社 営業企画室

エアフィルタ継手変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。

掲記の件、以下の通りご案内いたします。

ご高配の程何卒宜しくお願い申し上げます。

お手数をお掛けして誠に恐縮ですが、貴社関連部門へご連絡くださいます様、

ご協力の程 併せてお願い申し上げます。

敬具

記

al.	
製品名	エアフィルタ
シリーズ	VFY03□Aシリーズ
形式	VFY031A VFY032A VFY034A VFY036A VFY039A
変更内容	継手部を以下の通り変更いたします。
変更理由	耐久性・信頼性の向上
変更時期	2025年11月ごろより切替予定 在庫状況により前後することがございます。
その他	状況により新旧品の混在出荷の可能性がありますので、 あらかじめご了承いただきたくお願い申し上げます。